

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда 2025

Наименование организации: БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ИСИЛЬКУЛЬСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"

Таблица 1

Таблица 2

82	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника, г. Исилькуль, ул. Тельмана, д.167																				
	<i>Кабинет высокого сердечно-сосудистого риска для лечения пациентов с хронической сердечной недостаточностью</i>																				
445	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Медицинский кабинет муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя образовательная школа №2» г.Исилькуль, ул. Партизанская, д.198</i>																				
446	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общебольничные диагностические структурные подразделения																				
	<i>Рентгенологическое отделение</i>																				
447	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
125	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Амбулатории																				
	<i>Баррикадская врачебная амбулатория д..Баррикада, ул.Ленина, 24</i>																				
448	Заведующий Баррикадской врачебной амбулаторией - врач-терапевт участковый	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Маргенаусская врачебная амбулатория с. Маргенау, ул.Ленина, д.20</i>																				
449	Врач-терапевт участковый	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Медицинская сестра участковая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Боевская врачебная амбулатория п.Боевой, ул.Лесная 2Б</i>																				
278	Врач-терапевт участковый	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Зубной врач	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
450	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
451	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
	<i>Лесная врачебная амбулатория п. Лесное, ул.Стадионная, 3</i>																				
127	Медицинская сестра участко-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

	вия																					
128	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Фельдшерско-акушерские пункты																					
	<i>Медвежинский ФАП, с. Медвежье, ул. Свердлова 22а</i>																					
452	Врач-терапевт участковый	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Аполлоновский ФАП, д. Апоплоновка, ул. Маршала Жукова, д. 8</i>																					
310	Заведующий Апоплоновским фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Боровской ФАП, п. Боровое, ул. Лесная, д. 1В</i>																					
314	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом- фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Евсюковский ФАП, д. Евсюки, ул. Центральная, д. 3</i>																					
321	Заведующий Евсюковским фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Николаипольский ФАП, д. Николай-Поль, ул. Колхозная, д. 13</i>																					
339	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом- медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Новодонской ФАП, д. Новодонка, ул. Жукова, д. 21</i>																					
341	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом- фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ночкинский ФАП, д. Ночка, ул. Центральная, д. 6</i>																					
343	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом- фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Первомаровский ФАП, с. Первомаровка, ул. Центральная д. 22А</i>																					
344	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом- фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

345	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хуторский ФАП, с. Хутор №12, ул. Чкалова, д. 30А</i>																						
349	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						

Дата составления: 04.08.2025